
 
ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 
Fakulta dopravní 

K617 – Katedra chytrých měst a regionů 

Horská 3, 128 03  Praha 2 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Název bakalářské práce ........................... Prověření možnosti zavedení nové 
autobusové linky Jihlava - Hradec 
Králové 

Autor (včetně titulů) ................................ Matěj Chudomel 

Vedoucí bakalářské práce (včetně titulů) ... doc. Ing. Vít Janoš, Ph.D. 

 Ing. David Juřík 

       

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace 

Splnění požadavků a cílů bakalářské práce ............................... B (velmi dobře) ... 1,5 

Samostatnost a vlastní iniciativa 
při zpracování bakalářské práce....................................................... C (dobře) ... 2,0 

Využívání znalostí získaných vlastním studiem 
a z odborné literatury .................................................................. A (výborně) ... 1,0 

Využívání podkladů a dat získaných z praxe .................................. A (výborně) ... 1,0 

Odborná úroveň a přínos bakalářské práce ................................... A (výborně) ... 1,0 

Formální zpracování a úprava bakalářské práce ........................ B (velmi dobře) ... 1,5 

Další připomínky k bakalářské práci: 

Student při tvorbě bakalářské práce projevil velkou vlastní tvůrčí invenci - například navrhl 
vlastní metodu odhadu počtů cestujících pro jednotlivé varianty trasy linky. Taktéž sestrojil 
celkem 23 variant vedení linky, všechny tyto varianty ohodnotil odhadem počtu cestujících a 
pro dvě z variant sestavil jízdní řády a oběhy vozidel. Kromě drobných nedostatků ve formální 
úpravě práce (např. odlišné odsazení sudých a lichých stránek, použití zkratky SLBD místo 
SLDB apod.) práce naplňuje zadání a nevykazuje nedostatky. 

Bakalářskou práci  doporučuj i  k obhajobě. 

Celková klasifikace bakalářské práce .................................... B (velmi dobře) 

 Doc. Ing. Vít Janoš, Ph.D., Ing. David Juřík 

 …………………………………………………………………………… …………………………………………………………………………… 
 jméno a tituly vedoucího bakalářské práce podpis vedoucího bakalářské práce 

V  Praze  dne ................................................................................................       

david

david
Free Text
15. 8. 2024


		2024-08-15T11:44:38+0200
	doc. Ing. Vít Janoš, Ph.D.




